
в
Администрация Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .Р б '  .2016 № -п
г. Заволжск

О внесении изменения в постановление администрации Заволжского 
муниципального района от 16.10.2013 № 1033-п «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
администрации Заволжского муниципального района, руководителей 
муниципальных учреждений Заволжского муниципального района, их 
супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов 

местного самоуправления Заволжского муниципального района и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным 
законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Заволжского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Заволжского муниципального района от 16.10.2013 № 1033-п «Об 
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих администрации Заволжского муниципального района, 
руководителей муниципальных учреждений Заволжского муниципального 
района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
органов местного самоуправления Заволжского муниципального района и



предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования»:

1.1 Пункт 5 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих администрации Заволжского муниципального района, 
руководителей муниципальных учреждений Заволжского муниципального 
района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
органов местного самоуправления Заволжского муниципального района и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования изложить в новой редакции:

«5. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, указанные в пункте 3 настоящего Порядка, за 
весь период замещения служащим (работником) должностей, замещение 
которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на 
официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со 
дня истечения срока, установленного для их подачи.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления Заволжского муниципального района Ивановской 
области.

Глава Заволжского 
муниципального района М.В. Мартюнин

А. Цветкова 
2 - 10-31


